ELEIÇÃO UNIFICADA PARA O CONSELHO TUTELAR DE PINHEIROS - ES

EDITAL 01/2023

ERRATA nº 01

Onde se lê:

14 - DA ELEIÇÃO

14.3 Poderão votar os cidadãos inscritos como eleitores do Município no prazo de até 90 (noventa)

dias antes do pleito eleitoral, cujo nome conste do caderno de eleitores fornecido pelo Tribunal

Regional Eleitoral (ou outro prazo alinhado com o TRE).

Leia-se:

14 - DA ELEIÇÃO

14.3 Poderão votar os cidadãos inscritos como eleitores do Município até dia 03/07/2023, cujo nome

conste do caderno de eleitores fornecido pelo Tribunal Regional Eleitoral.

Publique-se.

Pinheiros, 03 de julho de 2023.

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e

Do Adolescente de Pinheiros/ES - COMDECA